ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

“03” августа 2020 г.                                                                                                        № 66/3-4

В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республике" и пунктом 2.1 «Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28 мая 2020 года № 114/503-6 на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики Глуховым С.Ю. Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.Разрешить Глухову Сергею Юрьевичу кандидату в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики выдвинутому по  Большеалгашинскому одномандатному избирательному округу №1 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда.
2. Выдать Глухову Сергею Юрьевичу заверенную копию настоящего решения.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.И.Якушева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Л.С.Саерова

О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета